西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2009）039号

关于做好2009—2010学年第一学期

学生课程重修工作的通知

各院（系）及相关教学单位：

    为了稳定教学秩序，确保教学活动顺利进行，现将学生课程重修具体工作安排如下：
1．根据《西安建筑科技大学学生管理规定》相关条款，学生课程补考不及格、实践性教学环节不及格或因缺课、缺作业、缺考等不准参加补考的，均应参加低年级课程重修。

2．各院（系）应指导学生根据实际情况选择重修课程，以便学生顺利完成所有课程的学习。
３．本学期随低年级重修课程的学生，应于第3周五前向所在院（系）提出申请，经各院（系）汇总后于第4周五前按规定格式（见附件1）上报各门课程重修学生名单（电子版和文字版各一份）。由教务处核准汇总后的重修学生名单下发开课院（系）通知相关任课教师。
4．申请免听重修课程的学生，应于开学第3周五前向所在院（系）提

出免听申请，经主管院长（系主任）批准，可以间断听课或免听该课，但必须按时交作业、参加实验及考核。思想政治课、体育课、实验课不得免听，实践性教学环节不得空缺。

5．凡未按规定时间办理重修课程手续的学生，一律不得重修及参加重修考核。
附件１：《西安建筑科技大学学生课程重修登记表》

教务处

二○○九年九月一日
附件1：

西安建筑科技大学学生课程重修登记表

（2009—2010学年第一学期）
院（系）：

	序号
	学号
	学生

姓名
	专业

班级
	重修课

程名称
	开课院（系）或教研室
	听课形式

	听课（√）
	免听（√）

院（系）盖章                                 填报人（签名）：

                                                             年   月   日
PAGE
2